R= 87

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL "ANDRADE MARIN" S.A.

Resolución Superintendencia de Compañías No.05.Q.13.2572 Dictada el 30 de Junio/del 2.005

Andrade Marín, 02 de Enero del 2.013

Sr. / Milton Germán Coral Chango Presente.-

De mis consideraciones:

Me es satisfactorio comunicarle a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía de Transporte Estudiantil "Andrade Marín" S.A., reunida en asamblea el día jueves 27 de Diciembre del 2.012, en elecciones nominales tuvo a bien elegirle a usted como GERENTE de la citada operadora de transporte escolar, nombramiento que rige hasta la primera semana de Julio del 2.013 en vista de la salida del señor Vinicio Germánico Luna Cruz, quien por haber cedido sus acciones y derechos, así como su cupo calificado a usted, tuvo que presentar su renuncia irrevocable a la compañía en calidad de gerente.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales consiguientes.

Atentamente,

Sr. Ğuido Agnelio Chiriboga Dávila

PRESIDENTE JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS

Yo, MILTON GERMÁN CORAL CHANGO, portador de la cédula de ciudadanía No. 171328449-3, acepto la designación que se me hiciera en calidad de GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL "ANDRADE MARIN" S.A. y prometo desempeñar fiel y legalmente el cargo a mi confiado por la Junta General de Accionistas de acuerdo al Estatuto y Reglamento Interno vigentes.

A Hon

Sr. Milton Germán Coral Chango

C.I. 171328449-3

Nacionalidad: Ecuatoriana

Domicilio: Atuntaqui, Cooperativa Juan de Velasco y

Marco Proaño Maya, Provincia de Imbabura

* \$\,

La Compañía de Transporte Estudiantil "Andrade Marín" S:A se constituyó mediante escritura pública otorgada el 24 de Junio del 2005 ante el Notario Primero del Cantón Ibarra Dr. Gilberto Posso López, e inscrita en el registro mercantil del Cantón Antonio Ante el 30 de Junio del 2005 con resolución No. 005.Q.IJ.2571. y esta ubicada en la Parroquia Urbana de Andrade Marín, Cantón Antonio Ante, Prov. De Imbabura.



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON ANTONIO ANTE

.... zón de/Inscripción.- Con esta fecha queda inscrito el presente nombramiento de GERENTE de la Compañía de Transporte Estudiantil "ANDRADE MARÍN", bajo la partida NUMERO 6 en el REGISTRO DE MERCANTIL, tomo 1, repertorio(s)-87

Atuntaqui, lunes 7 de enero del 2013/11:59:23/

EL REGISTRADOR
DR. HENRY ERANCO FRANCO

tour

antonioante

RESPONSABLES.-MAGDALENA CH.

6813787MC